در آن زمان نگاهی به سایت "تبارش"، نشان داد که برخی برندهای خودرویی از جمله اوپل، هوندا، اشکودا، بی‌ام، سئات و آئودی از لیست خودروهای مجاز وارداتی حذف شده و شرکت‌های واردکننده این خودروها دیگر قادر به ثبت

# آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir

# تجارت آنلاین

# تجارت

دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۵ شماره ۹۹۹

Mon 13 Mar 2017

صنعت، معدن، تجارت

## پیشخوان

**دو اتفاق خوب سال ۹۶ برای معدنکاران سنگ آهن**

یک مقام انجمن سنگ آهن گفت:

اخباری که این روزها درباره مکانیزم

جدید قیمت‌گذاری و احتمال لغو

عوارض صادراتی سنگ آهن شنیده

می‌شود، این امیدواری را بوجود آورده

است که سال آینده برای معدنکاران